
• Decyl glucoside: čisticí prostředek a pěnotvorné 
činidlo na rostlinné bázi ideální pro jemné, 
důkladné čištění.

• Výtažek z aloe, jinanu a zeleného čaje: pečují 
a hydratují, aby předešly vysušení a poskytly 
hebčí ruce.

• Směs esenciálních olejů Thieves®: výhradně pro 
společnost Young Living.

Hlavní složky

• Obsahuje exkluzivní směs esenciálních olejů 
Thieves® od Young Living.

• Okamžitá pěna ulehčuje napěnění a opláchnutí 
pro důkladnější umytí.

• Obsahuje hydratační složky na podporu hebkých 
rukou.

• Má lehkou, příjemnou vůni naší osobité směsi 
Thieves®.

• Poskytuje účinné a jemné umytí rukou pro celou 
rodinu.

• Obsahuje přirozeně získané složky, které jsou 
vhodné pro vegany.

• Funguje jako jemná a účinná alternativa 
k běžným mýdlům na ruce.

Vlastnosti a prospěch

Čisté ruce jsou základem zdravého domova. Nepotřebujete však škodlivé 
chemikálie, abyste dosáhli dokonalého umytí. Pěnové mýdlo Thieves® Foaming 
Hand Soap kombinuje účinné složky na rostlinné bázi a silné hydratační složky pro 
pořádné umytí rukou bez vysušení pokožky. Toto mýdlo obsahuje výtažek z aloe, 
jinanu a zeleného čaje. Pečuje o pokožku a hydratuje ji, aby byly vaše ruce hebké. 
Je dostatečně jemné i pro ty, kteří si často myjí ruce.

Thieves je naše první osobitá vůně. Je to citrusovo-kořeněná směs esenciálního 
oleje z hřebíčku, citronu, skořicové kůry, eukalyptu úzkolistého a rozmarýnu, která 
zanechá na rukou čistou vůni. Mýdlo Thieves Foaming Hand Soap představuje 
jemný, avšak účinný způsob mytí rukou bez škodlivých chemikálií, které vysušují. 
Přejděte na přirozeně získaný produkt díky tomuto pěnovému mýdlu.

Velikost produktu: 236 ml    Položka č. 367408

Thieves® Foaming Hand Soap

Uchovávejte mimo dosah dětí. Pouze pro vnější 
použití. Vyhněte se kontaktu s očima. Pokud ke 
kontaktu dojde, vyplachujte oči několik minut 
čistou, studenou vodou. Pokud se vyskytne 
začervenání či podráždění, přestaňte používat. 
Pokud příznaky přetrvávají nebo dojde k požití, 
kontaktujte lékaře.

Varování

Naneste do dlaní, napěňte a pořádně opláchněte.

Pokyny



Naši exkluzivní směs esenciálních olejů Thieves® máme 
rádi, proto je hlavní složkou našeho nejprodávanějšího 
pěnového mýdla na ruce. Thieves je unikátní kombinací 
esenciálního oleje z hřebíčku, skořice, eukalyptu 
úzkolistého, rozmarýnu a citronu. Toto složení je 
inspirované legendou o čtyřech francouzských zlodějích 
z 15. století, kteří vytvořili a nosili speciální aromatickou 
kombinaci hřebíčku, rozmarýnu a dalších rostlin. 
Naši patentovanou směs jsme zkombinovali s dalšími 
přirozeně získanými složkami a vytvořili jsme složení, 
které poskytuje jemné umytí rukou pro celou rodinu.

Voda, decyl glucoside, alcohol denat, olej 
z poupat hřebíčku (Eugenia caryophyllus)*, cetyl 
hydroxyethylcellulose, olej z kůry pomeranče (Citrus 
aurantium dulcis)*, olej z kůry citronu (Citrus limon)*, 
olej z kůry skořicovníku čínského (Cinnamomum 
cassia)*, olej z listů eukalyptu úzkolistého (Eucalyptus 
Radiata)*, olej z listů rozmarýnu (Rosmarinus 
officinalis)*, olej z kůry skořicovníku cejlonského 
(Cinnamomum zeylanicum)*, glycerin, hydroxid sodný, 
výtažek z listů čajovníku (Camellia sinensis), výtažek 
z listů jinanu (Ginkgo biloba), šťáva z listů aloe v prášku 
(Aloe barbadensis), tokoferol, olej ze semínek slunečnice 
(Helianthus annuus), kyselina citronová

Může obsahovat: benzyl benzoát**, cinnamal**, 
cinnamyl alcohol**, citrál**, citronellol**, kumarin**, 
eugenol**, farnesol**, geraniol**, isoeugenol**, 
limonen**, linalool**

*100% vysoce kvalitní esenciální olej
**Přírodní složky esenciálních olejů

Původ produktu

Složení

Thieves® Foaming Hand Soap


